
treatments
menu





Acoustic Wave 1 (barku ose këmbët poshtë)
Acoustic Wave 1 (stomach and half legs)
Acoustic Wave 2 (këmbët lartë)
Acoustic Wave 2 (half legs upward)
Acoustic Wave 3 (krahët)
Acoustic Wave 3 (arms)
Acoustic Wave 4 (këmbët total)
Acoustic Wave 4 (full legs)
Acoustic Wave paketa 1
Acoustic Wave package 1
Acoustic Wave paketa 2
Acoustic Wave package 2
Acoustic Wave paketa 3
Acoustic Wave package 3
Pako Radiofrekuenca 9x
Radiofrequence Package  9x

50

70

30

100 

350

300

250

250

€

€

€

€

€

€

€

€
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Raylifes





Laser Aksilla
Laser (armpits)
Laser Depilim Bikini Line
Laser (bikini line)
Laser Depilim Bikini Brazilian
Brazilian Laser
Laser Depilim Duart gjysma 
Laser (half arms)
Laser Depilim Duart 
Laser (full arms)
Laser Depilim Qafa
Laser (Neck)
Laser Depilim Face 1 (mustaqet)
Laser Face 1(mustache) 
Laser Depilim Face 2 (mjekrra)
Laser Face 2 (chin)
Laser Depilim Face 3 (ftyra total)
Laser (total face) 
Laser Depilim Këmbët gjysma
Laser (half legs)
Laser Depilim Këmbët Total
Laser  (full legs) 
Laser Depilim Barku
Laser (stomach)
Laser Depilim Shpina
Laser (back)
Laser krahët sipër
Laser (shoulders)
Laser Depilim Gjoksi
Laser (chest)
Laser Kapilarët 1
Laser Capillaries 1
Laser Kapilarët 2
Laser Capillaries 2
Laser Kapilarët 3
Laser Capillaries 3

30

60

100

60

120

50

20

20

30

120 

220

120

140

40

140

50

100

250

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€
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Laser Asclepion





Mbushje 0.3 ml

Filler 0.3 ml

Mbushje 0.5 ml

Filler 0.5 ml

Mbushje 1 ml

Filler 1 ml

Eliminimin të rrudhave
rreth syve dhe ballit

Injection around the eyes and forehead
for wrinkles eliminations

50

100

180

250

€

€

€

€
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Trajtim fytyre
Face treatment

Mbushje me acid hialuronik / Hyaluronic acid  filler
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Kontrollë lëkure
Skin check up
Kontrollë lëkure përsëritëse
Follow-up skin check up 
Pilling kimik
Chemical Peeling
Dermatoskopi
Dermatoscopy
Mezolift 
Mezolift 
Microdermabrasion
Microdermabrasion
Pastrim fytyre
Face clean up

20

10  

35

20

60

30

30

€

€

€

€

€

€

€

Tretmane Speciale 
Special treatment





Masazh Energetic – Piroche Cosmetiques
Energetic Massage  – Piroche Cosmetiques
Masazh me gurë të ngrohtë
Hot Stone Massage
Ritual Hamam
Ritual Hammam
Masazh Ayurvedic
Ayurvedic Massage
Masazh i thellë i indeve
Deep Tissue Massage 
Masazh anticelulit
Anti-Cellulite Massage
Masazh relaksues dhe rigjenerues
Relax and Regenerate Massage 
Masazh limfatike 
Lymphatic Drainage Massage
Masazh sportiv
Sports Massage
Masazh relaksues gjatë shtatëzanisë
Pregnancy Relaxation Massage 
Masazh i shpinës dhe qafës
Spine & Cervical Massage
Madero Terapi
Madero Therapy
Drenazh limfatike per këmbë
Legs lymphatic drainage

60 min.

60 min.

60 min.

60 min.

60 min.

50 min.

30-60 min.

50 min.

50 min.

60 min.

20-40 min

30-60 min

30 min

72

60

80

60

65

60

30-55

60

65

60

25-50

40-70

40

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€
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Masazhat / Massages

Pako (5Massage + 1 Massage Free)
Package (5Massages + 1 Session Free)
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Hydro – Fango Tretman
Hydro – Fango Therapy 
Hydro Masazhë – kromoterapi me 
vajëra esencial 
Hydro Massage with essential oils
Phyto – Fango Tretman
Phyto – Fango Therapy
Pastrim me minerale dhe maskë 
për trup
Mineral Body Scrub and Seaweed mask
Pastrim me minerale dhe masazhë 
relaksuese
Mineral Body Scrub and Massage
Pastrim trupi
Body scrub

60 min.

30 min.

30 min.

60 min.

60 min.

30 min.

€

€

€

€

€

€

55

35

35

55

55

35

Masazh dhe rigjenerim i fytyrës 
Face Regeneration Massage 
Pastrim i thellë i fytyrës 
Deep Face Cleaning
Tretman me vitamina Noesis
Facial Noesis Vitamin
Trajtim kundër plakjes me 
teknologjinë Sinekron Star
Anti-aging treatment with Sinekron Star 
technology
Tërheqje e lekurës së fytyrës 
me kupa vakumi
Facial  lifting with suction bells - ultrasonic

30 min. 

60 min.

60 min.

60 min.

90 min.

30

50

60

60

75

€

€

€

€

€

Tretmane për trupin

Tretmane të fytyrës

Body treatments

Face treatments
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Formësimi i vetullave 
Brows correction
Ngjyrosje e qerpikevë 
Tint lashes
Vetullat dhe qerpikët së bashku
Tint lashes and brows

20 min.

20 min.

30 min.

8

12

17

€

€

€

Manikyr
Manicure 
Manikyr klasik me xhel
Classic manicure with gel
Spa Manikyr (Scrub + Maskë+Parafinë) /+xhel
Spa Manicure  (Scrub + Mask+Paraffin)  /+Gel
Mbjellja e thonjëve dhe lyerja me xhel
Nails Extensions  and gel
Mbushja  e thonjëve
Nails Refill
Largimi i xhelit 
Gel Removel
Pedikyr
Pedicure
Pedikyr klasik me xhel
Classic pedicure with gel
Spa Pedikyr (Scrub + Maskë+Parafinë) /+xhel
Spa Pedicure  (Scrub + Mask+Paraffin) /+Gel

10

20

15-25

 30

25

8

20€ 

25

25-35

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Shërbime Bukurie

Sytë / Eyes

Beauty Srvices
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Këmbët komplet
Full legs 
Këmbët deri në gjysmë 
Half legs
Komplet duart
Full Arms
Sqetullat
Shoulders
Bikini line
Bikini line
Depilim Brazilian
Brazilian Wax
Mustaqet
Mustache
Vetullat
Eyebrows
Depilimi i komplet fytyrës 
Total face
Shpina 
Back

15

7

8

5

8

15

3

5

8

15

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Këmbët komplet
Full legs 
Këmbët deri në gjysmë 
Half legs
Gjoksi
Chest
Shpina 
Back
Duart Komplet
Full Arms

25

15

20

20

15

€

€

€

€

€

Depilimet / Waxing

Femra / Women

Meshkuj / Man





Shfrytëzim ditor i Wellnesit
Wellness Daily  Access     
1 muaj qasje në Wellness + Fitnes 
1 Month Wellness + Gym Access
3 muaj qasje në Wellness + Fitnes 
3 Months Wellness + Gym Access
6 muaj qasje Wellness + Fitness
6 Months  Wellness + Gym Access 
10 hyrje në Wellness  
10 Daily Wellness  Access    
12 muaj qasje në Wellness + Fitness 
1 year  Annual  Membership Wellness +Fitness  
Zona Private për çift,  
përfshirë fruta dhe prosecco 
Private zone for couples 
including fruits and prosecco 
Zona Private për çift  / + qasje në Spa 
përfshirë fruta dhe prosecco 
Private Zone for couples / Spa Access
including fruits and prosecco

Fëmijët nga 6 deri në 12 vjet
Children from 6years old  to 12 years old 
Fëmijë nga 0 deri në 5 vjet  pa pagesë
Children from 0-5 years old free of charge 

Solarium për fytyrë
Face tanning
Solarium për trup
Body tanning

Pakot (5 seanca solarium + 1 seancë gratis)
Packages(5 tanning session + 1 free session)

15 min.

15 min.

5 €

8 €

40

250

600

850

250 

1,600

95

130

25

€

€

€

€

€ 

€

€

€

€
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Rrezitje / Tanning

Pakot / Packages





Dhoma e kripës (halotherapy)  
1 seancë / 6 seanca / 12seanca 
Salt Room  (halotherapy)  1 session / 6 sessions / 
12sessions   

Fitnes ditor 
Fitness daily Access                          
1 muaj qasje në Klubin e Fitnesit + pije
1 Month Gym Fitness Access + Beverage  
6 muaj qasje në Klubin e Fitnesit + pije
6 Months Gym Fitness Access + Beverage     
12 muaj qasje në Klubin e Fitnesit + pije
12 Months Gym Fitness Access + Beverage 
Trajner personal tarifa 15%
Trainer  Fee 15 %   

15 /75/135

15

50

250

400

€

€

€

€

€

Pakot / Packages

19



Dredha me figaro
Wawes         
Stilim flokësh
Hair styling  
Prerje dhe fenirim
Cut & blow dry  
Fenirim i drejtë 
Blow Dry   
Fenirim natyral 
Natural Blow Dry   
Ngjyrosje 
Color     
Ngjyrosja e rrënjës së flokëve 
Roots / Hairline  
Trajtim rigjenerues për flokë
Regenerative treatment for hair

Femra / Women

Meshkuj / Men

15

30

20
 

10

15

35

20 

20

€

€

€ 

€

€

€

€ 

€

Prerje
Haircut                                                                                  
Stilim flokësh  
Hair styling                                                    
Rregullim i mjekrrës                                       
Beard Style               
Ngjyrosja e mjekrrës  
Beard Coloring

12                                                                                  

6                                                                         

8                                                             

10

€                                                                                              

€                                                                              

€                                                                     

€
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Parukeri / Hairsalon

Parukeri / Hairsalon
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Grim natyral   
Natural                                                                                                            
Grim për mbrëmje          
Evening/Special Occasion                                                                              
Grim për nuse
Bridal            

20                                                                                                     

40                                                                                          

100  

€                                                                                                          

€                                                                                          

€  

Grim / Make-up



SWISS DIAMOND HOTEL PRISHTINA
Sheshi Nëna Terezë Nr. 3, 10000 Prishtinë

Tel. +383 (0) 38 220 000 ext. 120
spa@sdhprishtina.com, www.sdhprishtina.com


